

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคม 0302 ตอน การัง - อุทัยธานี ที่ กม.130+250 (บริเวณแยกทุ่งนา) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 1,499,984.35 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันท์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) อุทัยธานี

7.2 ชญานนท์ รุ่งเรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี

อนันท์ ศรีเจริญ

11 เมษายน 2566 16:48:57

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณทางแยกอันตราย และแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ในพื้นที่หลวงหมายเลข 333 ตอนควนคูม 0302 ตอน กากรัง - อุทัยธานี กม.130+250 (บริเวณแยกทุ่งนา) ปริมาณงาน 1 แห่ง คิววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC ROAD SIGNALS AT STA 130+250	L.S	1.000	1,088,260.00	1,088,260.00	1.3603	1,480,360.07	1,480,360.07
2	2. งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีติด-ปะ แบบที่ 7,8 หรือ แบบที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือ แบบที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	ตร.ม.	1.200	4,787.76	5,745.31	1.3603	6,512.78	7,815.34
3	3. STEEL COLUMN SQUARE TUBE 10.00 X 10.00 X 0.32 CM.	ม.	8.000	701.66	5,613.28	1.3603	954.46	7,635.74
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่6)	L.S	1.000	3,067.86	3,067.86	1.3603	4,173.20	4,173.20
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,499,984.35</b>


อนันต์ ศรีเจริญ


11 เมษายน 2566 16:49:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเชิงพาณิชย์บริเวณทางแยกอ้อมตราข ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง และแผนผังแบบแปลนของสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี)  
ในทางหลวงหมายเลข 333 ตอนควบคุม 0302 ตอน กากู - อุทัยธานี กม.130+250 (บริเวณแยกทุ่งนา) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

  
( ชญานนท์ รุ่งเรือง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อนันต์ ศรีเจริญ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ ศรีเจริญ

11 เมษายน 2566